
令和 7 年 1 月 
お客さま各位 

半田信用金庫 

ピアゴ ラ フーズコア半田清城店火災に伴う ATM ご利用休止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

令和 7 年 1 月 12 日未明に発生したピアゴ ラ フーズコア半田清城店の火災に伴

い、ATM がご利用できなくなりました。 

ピアゴ ラ フーズコア半田清城店の復旧に伴い ATM の再稼働を予定しておりま

す。 

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 
以上 

 


